PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURISTICA

DE IBITINGA

Camara Municipal de 'Pitinga

II I I II I I 	1111111 III
Protocolo Geral n° 319/2020

Data: 04/02 2020 Horário: 15:50
LEG MTR 61/2020

Ofício 031/2020

Ibitinga, 30 de Janeiro de 2020

ASSUNTO: Responde Requerimento 650/2019, do ilustríssimo vereador Antonio
Esmael Alves de Mira, onde requer informação sobre área desapropriada pela
Prefeitura Municipal.

Ilustríssimo Sr. Presidente

Acusamos o recebimento do requerimento protocolado nesta Câmara
Municipal sob o n° 3718/2019 (Requerimento 650/209), onde requer informação sobre área
desapropriada pela Prefeitura Municipal.

Segue em anexo, como parte da presente resposta, Nota Técnica, para
apreciação do Nobre Edil.

Atenciosamente,

Cristina Maria Kalil Arantes

Prefeita Municipal

Ao Exmo. Sr.

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ihit;ngh

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim. 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

NOTA TÉCNICA — Secretaria de Assuntos Jurídicos

Assunto: Informações sobre o valor terrenos desapropriados pela
Municipalidade

Requerimento Legislativo n° 650/2019

Interessado: Vereador Antônio Esmael Alves de Mira

Excelentíssima S? Prefeita Municipal,

Trata-se de informações sobre ação de desapropriação.

A esse respeito, esclarece que a área descrita foi desapropriada,
restando somente o registro junto ao Cartório de Registro de Imóveis, cujo
pedido já foi formalizado nos autos do processo judicial.

Feitos os esclarecimentos acima, coloca-se à disposição para outros
que se façam necessários.

Tatiana Cristina de Arru Fodra Justino Ferreira
Secretária de Assuntos Ju dicos

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2